~ J 09 J!O~{ r. № (/?I /!,,
РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В
ДОКУМЕНТАЦИЮ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ В
ГРАНИЦАХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДПК «АНГАРСКИЙ

БЕРЕГ» (ПЛОЩАДКА№1 И ПЛОЩАДКА №2),
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ
03.07 .2020Г. №211

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст.ст. 6, 32, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, администрация
Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по
планировке территории в границах земельных участков ДПК «Ангарский берег»

(площадка№1 и площадка №2) Ушаковского муниципального образования
Иркутского района, утвержденную постановлением Главы Ушаковского
муниципального образования от 03.07.2020г. №211, в составе:

- проект планировки и проект межевания территории (Приложение №1 ).
2. В связи с расположением земельного участка в пределах 200

метровой водоохранной зоне и прибрежной защитной полосе Иркутского

водохранилища, зоны санитарной охраны 2 пояса Ершовского водозабора -
источника водоснабжения г.г. Иркутск, Шелехов, необходимо соблюдать особые
условия использования земельного участка и режим хозяйственной деятельности ,

обеспечивающий охрану вод от загрязнения и истощения с водным

законодательством и законодательством в области охраны окружающей среды .
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

официальном сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ
№ФС 77-77496 от 25.12.2019г. , по адресу в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на
информационном стенде, расположенных в здании администрации Ушаковского

муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район ,
с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

4. Контроль за исполнением оставляю за

собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования

С. У. Сайфулин